
GEOSAN GROUP a. s. je silnou stavební společností, 
která se už mnoho let řadí mezi významné subjekty 
na českém stavebním trhu. Neustále rosteme a rádi 
rozšíříme své řady o další kvalifikované kolegy a kolegyně.

Těšíme se, že mezi sebe přivítáme třeba právě vás!
Nabízíme krátkodobé i dlouhodobé brigády a stáže, 
částečné i plné úvazky, a to již při studiu. 

Odborné znalosti ze školy si u nás prohloubíte v praxi 
a my vám v tom rádi pomůžeme. Sami si zvolíte, zda vás 
láká více práce na stavbě či v kanceláři. Vyzkoušet si 
můžete obě varianty. Vyhovíme vašim požadavkům 
a představám podle vašich preferencí.

AKTUÁLNĚ HLEDÁME STUDENTY 
A STUDENTKY PRO POZICE: 
ROZPOČTÁŘ, PŘÍPRAVÁŘ, STAVBYVEDOUCÍ, 
MISTR A TECHNICKÝ PRACOVNÍK.
    

Najdete nás v sedmi velkých 

městech - v Praze, Brně,

Ostravě, Plzni, Hradci Králové, 

Jihlavě a v Kolíně.

Všech našich zaměstnanců 

si velmi vážíme a vytváříme 

pro ně takové podmínky, 

aby jejich kariéra rostla 

společně s námi.

Postavte si svou kariéru u nás! 

Stavíme všemi směry!

Mgr. Lucie Šleglová

lucie.sleglova@ggcz.eu

+420 731 503 020
personální manažer

POSTAVTE SI SVOU 
KARIÉRU U NÁS!


